
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. V3 /2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo 

• 	
n. 21106.00238912001-17, 

RESOLVE: 

Conceder pensão federal, a partir de 21 de janeiro de 2001, a WESLEY JÚLIO 
DIAS SANTANA, filho do ex-servidor MARTINS MARQUES SANTANA, do Quadro de 
Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília, matrícula no SIAPE n. 172021, 
ocupante do cargo de Auxiliar Operacional NA A III, com fundamento nos artigos 215; 216, 
parágrafo 2; e 217, inciso II, alínea "a", da Lei n. 8.112/1990. 

• 	
Brasília, J o? de 3u ,ho de 2001. 

,L tJ" 
LA URO MORIJY 

Reitor 


